2018年 2月 22日

P-17-014897

1/3page

 お客様各位

                                                   チャネルセールス・マーケティング

神奈川県川崎市高津区久本 3－5－8

 メッキ治具更新に伴う端子ハレーションエリア変更

拝啓 貴社益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

対象製品に関しまして、メッキ治具の更新をご連絡申し上げます。

お取り計らいいただきますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

対象型番： 別紙参照

変更内容： メッキ治具の更新に伴う端子金メッキ部のハレーションエリア変更

 (次ページ参照)

変更理由： メッキの効率化を図るため

※この変更による基本性能/仕様に及ぼす影響はございません。

変更時期： 2018.4.末  従来品最終受注

2018.7出荷～切り替え予定

(在庫状況と生産状況により多少変更される場合があります)

次ページへ

2018年 2月 20日

P-17-014897

2/3page

2018年 2月 20日

P-17-014897

3/3page

対象型番 製品名

175284-2 DYNAMIC D-3 TAB CONT. S 28-24

175284-3 DYNAMIC D-3 TAB CONT. S 28-24

175285-2 DYNAMIC D-3 TAB CONT. M 24-20

175285-3 DYNAMIC D-3 TAB CONT. M 24-20

175286-2 DYNAMIC D-3 TAB CONT. L 20-16

175286-3 DYNAMIC D-3 TAB CONT. L 20-16

175287-2 DYNAMIC D-3 TAB CONT. L/P

175287-3 DYNAMIC D-3 TAB CONT. L/P

175288-2 DYNAMIC D-3 TAB CONT. M  L/P

175288-3 DYNAMIC D-3 TAB CONT. M L/P

175289-2 DYNAMCI D-3 TAB CONT. L L/P

175289-3 DYNAMIC D-3 TAB CONT. L L/P

1981690-2 DYNAMIC D-5 TAB CONTACT L SIZE 0.38Au

1981691-2 DYNAMIC D-5 TAB CONTACT L SIZE L/P0.38Au

353716-2 DYNAMIC D-3 TAB CONT 3L 16-14

353716-3 DYNAMIC D-3 TAB CONT 3L 16-14

353718-2 DYNAMIC D-3 TAB L/P 3L 16-14

353718-3 DYNAMIC D-3 TAB L/P 3L 16-14

917485-2 DYNAMIC D-3 TAB CONT 2L 16-14

917485-3 DYNAMIC D-3 TAB CONT. 2L 16-14

917512-2 DYNAMIC D-3 TAB CONT. L/P 2L

917512-3 DYNAMIC D-3 TAB CONT. L/P 2L

917802-2 DYNAMIC D-5 TAB CONT. AU (S)

917802-3 DYNAMIC D-5 TAB CONT. AU (S)

917803-2 DYNAMIC D-5 TAB CONT. M AU

917803-3 DYNAMIC D-5 TAB CONT. M AU

917804-2 DYNAMIC D-5 TAB CONT. S L/P

917804-3 DYNAMIC D-5 TAB CONT. S L/P

917805-2 DYNAMIC D-5 TAB CONT. M L/P

917805-3 DYNAMIC D-5 TAB CONT. M L/P

以上